
入札日　令和３年４月２１日

※金額は消費税抜きの額です。
※予定価格の公表は随意契約を除きます。

№ 開札順 応札者
第１回

（金額：円）
第　回

（金額：円）
応札率 落札業者

番号 ОＧ９ 1 ㈱群馬分析センター 1,490,000 100.00% ○

2 ㈱環境技研 1,550,000 104.03%

3 関東電化産業㈱ 1,550,000 104.03%

業務場所 4 ユーロフィン日本環境㈱北関東事業所 1,590,000 106.71%

予定価格 1,490,000 円（執行後公表）

担当課 環境衛生課

落札率 100.00%

入札方法 指名競争入札

群馬県藤岡市岡之郷１４２３番地１

業　　務　　名

1

業務名
岡之郷クリーンセンター水質等分
析業務委託



入札日　令和3年4月21日

№ 開札順 応札者
第１回

（金額：円）
第　回

（金額：円）
応札率 落札業者

番号 ＭG３ 1 ㈱群馬分析センター 1,150,000 92.00%

2 ㈱環境技研 1,250,000 100.00%

3 関東電化産業㈱ 1,040,000 83.20% ○

業務場所 藤岡市緑埜１４７番地１ 4 ユーロフィン日本環境㈱北関東事業所 1,200,000 96.00%

予定価格 1,250,000 円（執行後公表）

担当課 環境衛生課

落札率 83.20%

入札方法 指名競争入札

※金額は消費税抜
※予定価格の公表は随意契約を除く

業　　務　　名

1

業務名
緑埜クリーンセンター
水質分析業務委託


